CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO, 
de nº 02.2026, objetivando a contratação de empresa do ramo 
pertinente para execução dos serviços de REFORMA DO GINASIO 
ESPORTIVO FRANCISCO M DA SILVA ANEXADO AO COLÉGIO 
ALCIDES MANOEL DA SILVA localizado no Sítio Maciel. Valor 
estimado de R$ 902.061,84 –. Novecentos e dois mil sessenta e um 
reais e oitenta e quatro centavos. Abertura da sessão pública: 
08h30min do dia 29.01.2026. Início da fase de lances: para ocorrer 
nessa mesma sessão pública. REFERÊNCIA: horário de Brasília/DF. 
DOTAÇÃO: 0900 – 12.361.2001.1027 – 4.4.90.51.01 – OBRAS E